
হাি˅য়াল
 

Ɉ:নং ছিব নাম

01 

 

ǯমাঃ জাহাʊীর
(অিতিরɳ

02 

 

ǯমাঃ হাͰন 

03 

 

ǯমাঃ জাহাʊীর

 

 

ছাইেকালা
 

Ɉ: নং ছিব নাম

01 

 

ǯমাঃ ǯরজাউল

02 

 

ǯমাঃ ছাইҼর

03 

 

ǯমাঃমিনͰলইসলাম

 

িনমাইচড়া
 

 

Ɉ: নং ছিব নাম

01 

 

ǯমাঃ ӃͰন
(অিতিরɳ

02 

 

ǯমাঃ জািহҼল

03 

 

ǯমাঃ ӃͰন

 

  

হাি˅য়াল ইউিনয়ন পিরষেদ কম ȟরত উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟাӍˍ 

নাম পদবী ˣক 

জাহাʊীর আলম 
অিতিরɳ দািয়͉) 

উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা চরনবীন 

 অর রিশদ উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা হাি˅য়াল 

জাহাʊীর আলম উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা বাঘলবাড়ী 

ছাইেকালা ইউিনয়ন পিরষেদ কম ȟরত উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟাӍˍ 

নাম পদবী ˣক 

ǯরজাউল কিরম উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা কােটʊা 

ছাইҼর রহমান উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা ছাইেকালা 

ǯমাঃমিনͰলইসলাম উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা িদঘলɊাম 

িনমাইচড়া ইউিনয়ন পিরষেদ কম ȟরত উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟাӍˍ 

নাম পদবী ˣক 

ӃͰন নবী 
অিতিরɳ দািয়͉) 

উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা িনমাইচড়া

জািহҼল ইসলাম উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা িবΓাবাড়ী

ӃͰন নবী উপসহকারীҍিষকম ȟকতȟা সমাজ 

ইউিনয়ন ǯমাবাইলনͯর 

 

হাি˅য়াল 

01701242052 
01732323889 

 
01701242053 
01721568549 

 
01701242054 

01732323889 

ইউিনয়ন ǯমাবাইলনͯর 

 

ছাইেকালা 

01701242055 
01714-764265 

 
01701242056 
01739200633 

 
01701242057 
01516728218 

ইউিনয়ন ǯমাবাইলনͯর 

িনমাইচড়া 

িনমাইচড়া 

01701242058 
01723358805 

িবΓাবাড়ী 
01701242059 
01738183385 

 
01701242060 
01723358805 



 

িবলচলন

 

Ɉ: নং ছিব নাম

01 

 

ǯমাঃ ফজেল

02 

 

ǯমাঃ রিফ̲ল ইসলাম

03 

 

ǯমাঃ ফজেল
(অিতিরɳ

 

িবলচলন ইউিনয়ন পিরষেদ কম ȟরত উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟাӍˍ 

নাম পদবী ˣক 

ফজেল রা͡ী উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা রামনগর 

ইসলাম অিমও  উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা ̲মারগাড়া 

ফজেল রা͡ী 
অিতিরɳ দািয়͉) 

উপসহকারী ҍিষ কম ȟকতȟা চরেসন Ɋাম

ইউিনয়ন ǯমাবাইলনͯর 

 

িবলচলন 

01701242061 
01713770031 

 
01701242062 
01717-430436 

Ɋাম 
01701242063 
01713770031 


